
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА  КАЗАНИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ   
ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
 

МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111 Б.Краснаяур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111 
Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail: 

 

 

 

 

       Приказ                                                                       Боерык 

 

     _04.12.2018__                                            №921             

 

Об итогах муниципального этапа  

Республиканской олимпиады  

школьников в 2018/2019 учебном году  

по турецкому языку 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани «Об 

организации и проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2018/2019 учебном году» от 26.10.2018 

№814 9 ноября 2018 года проведен муниципальный этап Республиканской 

олимпиады школьников по турецкому языку для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 193 

школьника, из них 51 учащийся – 7-х классов, 42 учащихся – 8-х классов, 55 

учащихся – 9-х классов, 27 учащихся – 10-х классов, 18 учащихся – 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

республиканской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году по турецкому 

языку согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по турецкому 

языку учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа республиканской олимпиады школьников по турецкому 

языку согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 9. Страница создана: 13.12.2018 11:27



 2 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

26.10.2018  № под-1580/18). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования г.Казани  С.Н.Захарову. 

Приложение на 6 л. в 1 экз. 

 

Начальник                      И.Р.Хидиятов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 9. Страница создана: 13.12.2018 11:27



№ 

п/п

Полное 

наименование 

образовательного 

учреждения (по 

уставу) Фамилия Имя Отчество Класс Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовившего, 

участника 

олимпиады

Полное 

наименование 

образовательного 

учреждения (по 

уставу)

1

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Аслан Элиф Османовна 7 победитель

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

2

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Хаббанова Марьям Ильмировна 7 победитель

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

3

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани Байырлы Малика Мехметовна 7 победитель

Нигматзянов 

Рустам 

Саматович

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани

4

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Байрашева Азиза Рустамовна 7 победитель

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

5

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Кутлу Равза Фатиховна 7 победитель

Садретдинова 

Дина Ринатовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

6

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани Чолак Ихсан Бурханович 7 призер

Нигматзянов 

Рустам 

Саматович 

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани

7

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани Хамед Малика 

Мохаммадов

на 7 призер

 Нигматзянов 

Рустам 

Саматович

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани

8

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения»

Мираламов

а Севиндж Заур кызы 7 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения»

9

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Садриева

Жасминабо

ну Зафаровна 7 призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

10

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Гайнуллин Амир Ильнурович 7 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

11

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Гафарова Амина Ильдусовна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

12

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Габидуллин

а Аделина Азатовна 7 призер

Садретдинова 

Дина Ринатовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

13

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани Гасанов Юсуф Фаганович 7 призер

Нигматзянов 

Рустам 

Саматович

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани

Приложение к приказу                            

от 04.12.2018   №921

Список победителей и призеров МЭ РОШ 2018-2019 уч.г. по турецкому языку

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 9. Страница создана: 13.12.2018 11:27



14

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Ахмадишин

а Ляйля Маратовна 7 призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

15

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Аджигитов Юсуф Рафаэльевич 7 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

16

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Бариева Адиля Рустемовна 7 призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

17

МАОУ «Гимназия 

№19» Гювенч Эмрэ Халитович 7 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Гимназия 

№19»

18

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани Калафат Туна Хальдумович 7 призер

 Нигматзянов 

Рустам 

Саматович

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

общеобразовательн

ая Школа №30» 

Ново-Савинского 

раона г.Казани

19

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Хуснуллин Муса Марсович 7 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

20

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Шакирова Мадина Ильнуровна 7 призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

21

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения» Искандеров Элвин Галибович 7 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения»

22

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Валитова  Камилла  Фаритовна 7 призер

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

23

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Кабиров Адель Радикович 7 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

24

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Исмагилова Илюза Алмазовна 8 Победитель

Садретдинова 

Дина Ринатовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

25

МАОУ «Гимназия 

№19» Акман Наджми Мехметович 8 Победитель

Гарипова 

Гульшат 

Рафизовна

МАОУ «Гимназия 

№19»

26

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Хасанзянова Айгуль Ильдусовна 8 Победитель

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

27

МБОУ 

«Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180» Кючуккара Адиль Джалалович 8 Победитель

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ 

«Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180»

28

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Манахова Хавва Ильясовна 8 призер

Садретдинова 

Дина Ринатовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

29

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Марданов Байбулат Русланович 8 призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

30

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Гильмиева Зиля Ильнуровна 8 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

31

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Латыпова Зайнап Ренатовна 8 призер

Гарифуллина 

Алия Шамилевна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 9. Страница создана: 13.12.2018 11:27



32

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательн

ое учреждение 

«Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №113 с 

углублённым 

изучением 

отдельных 

предметов» Дорофеева Мария Сергеевна 8 призер

Гашигуллин 

Ильнур Аюпович

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательн

ое учреждение 

«Средняя 

общеобразовательн

ая татарско-русская 

школа №113 с 

углублённым 

изучением 

отдельных 

предметов»

33

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Ахмадуллин

а Малика Шамилевна 8 призер

Гарифуллина 

Алия Шамилевна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

34

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Муртазина Марьям Тальгатовна 8 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

35

МБОУ 

«Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180» Заманов Заман Новрузович 8 призер

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ 

«Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180»

36

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Галияхметов

а Алия Альбертовна 8 призер

Садретдинова 

Дина Ринатовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

37

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Сабирзанов Рафаэль Рамилевич 8 призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

38

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения» Аманов Джейхун Араз оглы 8 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения»

39

МБОУ 

«Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180» Йылдыз Ансар Ресулович 8 призер

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ 

«Многопрофильная 

полилингвальная 

гимназия №180»

40

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Гарипов Дамил Азатович 8 призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

41

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Ахматуллаев

а Рания Саидовна 8 призер

Гарифуллина 

Алия Шамилевна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

42

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Абдуллина Эндже Наилевна 8 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

43

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Гасымов Рахим Зыяфат оглы 9 Победитель

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

44

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Учар Мунира Хулусиевна 9 Победитель

Садретдинова 

Дина Ринатовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

45

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Кескин

Мехмет 

Энес Метинович 9 Победитель

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

46

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Ахмадишин

а Нурия Маратовна 9 Победитель

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

47

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Оздемир Хабиба Хабибовна 9 Победитель

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

48

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Кэрулы Асгат Мостафович 9 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

49

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Озер Мерьемнур Алиевна 9 Призер

Садретдинова 

Дина Ринатовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 9. Страница создана: 13.12.2018 11:27



50

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Унлюсой Йасемин Хасановна 9 Призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

51

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Ахмадуллин Мухаммед Шамилевич 9 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

52

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения» Аккая Ильхан Джемилович 9 Призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения»

53

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Озбаян Айлин Угуровна 9 Призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

54

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Карагез Рукие Тайфуровна 9 Призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

55

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Аян Айлин Месутовна 9 Призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

56

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Йылдырым 

 Зейнеп- 

Ферхан  Хилмиевна 9 Призер

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

57

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Валиуллин Юсуф Ильгизович 9 Призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

58

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Шакирзянов Юсуф Ринатович 9 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

59

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Кючуккара Джамиль Джелалович 9 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

60

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Акташ Эмин Хюсейинович 9 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

61

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Наумов Юсуф Альбертович 9 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

62

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Калафат  Йалын  Су 9 Призер

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

63

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Гизитдинова Лейсан Рамилевна 9 Призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

64

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Озер  Айшенур  Алиевна 9 Призер

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

65

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная Кескин Ясмин Хасановна 9 Призер

Нигматзянов 

Рустам 

Саматович

Муниципальное 

автономное 

образовательное 

учреждение 

«Основная 

66

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Гафарова Диляра Ильдусовна 9 Призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

67

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Фаттиев Гумар Маратович 9 Призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

68

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения» Аккая Седат Джемилович 9 Призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения»

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 9. Страница создана: 13.12.2018 11:27



69

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Бешлер Дениз Ахметович 9 Призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

70

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Учар Айгуль Хулусиевна 10 Победитель

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

71

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Гасанова  Фануса  Фагановна 10 Победитель

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

72

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Аджароглу  Саадет 

 

Алааттиновна 10 Победитель

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

73

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Ашит  Илайда  Исмаиловна 10 Призер

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

74

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения» Залялиева Фатма Айратовна 10 Призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МБОУ «Лицей №149 

с татарским языком 

обучения»

75

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Галаветдино

ва Дина Табрисовна 10 Призер

Гарифуллина 

Алия Шамилевна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

76

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Адыгамова  Муслима  Рамилевны 10 Призер

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

77

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Чифтчикара Айлин Умутовна 10 Призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

78

МАОУ «Лицей № 

121» Аблаяров

Мухаммадк

одир

Одилжонови

ч 10 Призер

Валиуллина 

Рамзия 

Хашимовна

МАОУ «Лицей № 

121»

79

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Богданов Али

Искандерови

ч 10 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

80

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Кормушкина Лиана Руслановна 10 Призер

Гарифуллина 

Алия Шамилевна

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

81

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Гашигуллин Вильдан Ильнурович 10 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

82

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Кескин Зейнеп Вера 11 Победитель

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

83

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Бешлер Тугче Ахметовна 11 Победитель

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

84

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Шаипова Марьям Умяровна 11 Призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

85

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Жиянбекова Захрохон

Шухратбек 

кизи 11 Призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

86

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой» Йылмаз   Хатидже   Рана 11 Призер

Акташ Хюсейин 

Эмин

МБОУ «Гимназия 

№12 с татарским 

языком обучения 

имени Ф. Г. 

Аитовой»

87

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Доган Юнус Джунейтович 11 Призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ «Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

88

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Мамедова Сара Зулфугаровна 11 Призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 9. Страница создана: 13.12.2018 11:27



89

МАОУ «Лицей-

интернат №7» Балакишиев Балакиши Шолат оглы 11 Призер

Махмутова 

Эндже Амировна

МАОУ «Лицей-

интернат №7»

90

МАОУ «Гимназия-

интернат №4» Шакирова Гульнара Дамировна 11 Призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ «Гимназия-

интернат №4»

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 9. Страница создана: 13.12.2018 11:27



Лист согласования к документу № 2958418-Инф от 13.12.2018 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 13.12.2018 11:28 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Захарова С.Н. 
13.12.2018 

- 11:28 
 

Согласовано 
13.12.2018 - 

17:58  

- 

2 Хидиятов И.Р. 
13.12.2018 

- 17:58 
 

Подписано 
13.12.2018 - 

22:42  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2958418-Инф от 13.12.2018. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 9. Страница создана: 13.12.2018 22:47


